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歯牙の把持力が20%UP※
※ヒューフレディグループ製抜歯鉗子アトラウメアとの比較
把持部内側にダイヤモンドダスト加工を施した
ことにより滑りにくく、歯牙を確実に把持します。

薄いテーパー状の先端部
薄いテーパー状の先端部は、破折や侵襲のリスク低減、
また歯牙へのアクセスと視野が向上します。

 ご好評の抜歯鉗子  ダイヤモンドダストが再入荷！！
潤沢に在庫を揃えておりますが、世界的大ヒット商品のため、お早目にお買い求めください。

上顎用

Get a Better GRIP
Diamond Duste d  Forceps
抜歯鉗子 ダイヤモンドダスト

ダイヤモンドダスト 
スタンダード 1
上顎切歯用
F1XSD　
39,600円

ダイヤモンドダスト 
35
上顎犬歯・小臼歯用
F35XSD　
39,600円

ダイヤモンドダスト 
アピカル 35  ★
上顎犬歯・小臼歯用
ギザ付
FAF35XSD　
39,600円

ダイヤモンドダスト 
67  ★
上顎大臼歯用
ギザ付
F67XSD　
39,600円

ダイヤモンドダスト 
44  ★
上顎歯根用
ギザ付
FX44XSD　
39,600円

ダイヤモンドダスト 
51  
上顎歯根用
ギザ付
FX51XSD　
39,600円

再入
荷

臨床動画

②力を入れすぎると患者さんが 
怖がってしまうため 
力をかけずにゆっくり動かす。

①歯軸と鉗子の軸を一致させ 
頬舌的にゆっくりと倒して 
歯槽骨を拡げる。 
少し動きが大きくなったら 
捻りを加える。（単根歯の場合）

③ほとんど歯肉が傷んでおらず 
出血していない状態で抜去。

抜歯鉗子 ダイヤモンドダスト『アピカル 35』を用いた上顎右側 4番の低侵襲な抜歯

この症例の動画はこちらから 
ご覧いただけます

1

画像・動画提供：
公立学校共済組合九州中央病院  
顧問
堀之内 康文先生
歯科口腔外科部長・インプラントセンター長
佐々木 匡理先生

YouTube

https://youtu.be/vao24Fv5FB0
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従来品と比較して約35%軽量※

※ヒューフレディグループ製プレジデンシャルシリーズ抜歯鉗子の平均的な　
　重量とダイヤモンドダストシリーズの平均的な重量との比較
穴隙を作り軽量化されたハンドルを用いることで、使用中の快適さと
コントロールの良さを実現します。

マット仕上げ
ライトの乱反射を抑制し、
より良い視野にします。

下顎用

Get a Better GRIP
Diamond Duste d  Forceps

ダイヤモンドダスト 
36
下顎切歯用
F36XSD　
39,600円

ダイヤモンドダスト 
アピカル 36
下顎切歯・小臼歯用
FAF36XSD　
39,600円

ダイヤモンドダスト 
13
下顎小臼歯用
F13XSD　
39,600円

ダイヤモンドダスト 
21  ★
下顎大臼歯用
ギザ付
F21XSD　
39,600円

ダイヤモンドダスト 
45
下顎歯根用
FX45XSD　
39,600円

※ヒンジインスツルメントは開いた状態で洗浄、滅菌してください。

抜歯鉗子 ダイヤモンドダスト『アピカル 35』を用いた上顎右側 4番の低侵襲な抜歯
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止血鉗子
止血、小さな歯根の除去、不安定な器材の固定等様々な用途に対応可能です。

ホルステッド・
モスキート 
曲 3
全長：12cm

H3　10,300円

ホルステッド・ 
モスキート
直 4
全長：12cm

H4　10,300円

抜歯鉗子 プレジデンシャル
歯牙を抜去するために使用します。ヒューフレディグループ製の抜歯鉗子プレジデンシャルシリーズは鍛造されたステンレス鋼を
使用しているため耐久性が高く、インスツルメントに均等に圧力が加わるようにヒンジ部は精巧に製作され仕上げられています。
ヒンジインスツルメントは開いた状態で洗浄、滅菌してください。

17

F17

F53R

F151

151XAS

F150

150AS

一般成人の一般成人の
方であれば

、
方であれば

、

この4本でこの4本で
全顎対応全顎対応クライヤー 

ユニバーサル 151
下顎前歯・小臼歯用
F151　26,100円

10S
上顎大臼歯用
F10S　26,100円

ハリス 17
下顎大臼歯用
F17　26,100円

クライヤー 
ユニバーサル 150
上顎前歯・小臼歯用
F150　26,100円

ヒンジ製品ヒンジ製品
のの

毎日のお手
入れに…

毎日のお手
入れに…

鉗子の日々のお手入れに
IMS潤滑スプレー 236ml
ILS 3,200円
IMS潤滑スプレー（ILS）はヒンジ部
の動きをスムーズにします。

ヒューフレディ 
300  ★
上顎残根用 ギザ付
F300
31,500円

ヒューフレディ 
301  ★
下顎残根用 ギザ付
F301
31,500円

222
下顎第3大臼歯用
F222　
26,100円

210S
上顎第3大臼歯用
F210S　
26,100円

スリムタイ
プの

スリムタイ
プの

残根鉗子残根鉗子

210S

F222

222

8番用8番用
抜歯鉗子抜歯鉗子
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おすすめ品★



骨鉗子
歯槽骨のトリミング・骨整形・軟組織の除去に使用します。

1.5mm

3.5mm

ミニフリードマン  ★
全長：14.5cm

RMF 
44,100円

ベイヤー 
ダブルアクション
全長：18cm

RBEY 
68,200円

ダブルジョ
イントによ

り、
ダブルジョ

イントによ
り、

軽い力で大
きな切除力

が
軽い力で大

きな切除力
が

得られます得られます

ルートチップエレベーター

1.7mm1.7mm

1.7mm

ハイドブリンク 2
#502（角柄）　EHB2    8,000円

ハイドブリンク 1
#502（角柄）　EHB1    8,000円

ハイドブリンク 3
#502（角柄）　EHB3    8,000円

エレベーター（へーベル）

8mm

4mm
2mm

1mm
へーベルはストーンの溝に
エッジがぴったり沿うよう
少し傾けて、やさしく
プッシュストロークします。
※シャープニングオイルを
　ご使用ください。

へーベル、ボ
ーンキュレッ

ト、

へーベル、ボ
ーンキュレッ

ト、

エキスカべ
ーターの

エキスカべ
ーターの

シャープニ
ングにおす

すめ
シャープニ

ングにおす
すめ

ストーンの
溝に沿わせ

て
ストーンの

溝に沿わせ
て

ボーンキュ
レットや

ボーンキュ
レットや

エレベータ
ーが研げま

す
エレベータ

ーが研げま
す

基本のヘー
ベル

基本のヘー
ベル

アーカンサス
ストーン ベイツ 5  ★
中目(10×3.8×1.3cm)

SS5 15,400円
スペシャル
タイプ 1C  ★
4.2mm 曲
EL3042
9,500円

スペシャル
タイプ 4C  ★
2.5mm 曲
EL3092
9,500円

スペシャル
タイプ 3C
3.0mm 曲
EL4014
9,500円

スペシャル
タイプ 1S  ★
4.3mm 直
EL4032
9,500円

スペシャル
タイプ 3S
2.8mm 直
EL3024
9,500円

スペシャル
タイプ 4S  ★
2.5mm 直
EL4031
9,500円

2.0mm

ミニフリードマン 90°
全長：14.5cm

RMF90  
59,900円

2.8mm

クレイマー・ネビンズ
全長：14.5cm

RKN 
57,800円
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掲載製品すべて 特別価格！
期間：202 5年7月2 2日（火）～9月1 9日（金）

※標準価格は全て税抜



ルクセーティングエレベーター  スリム

特   徴

● 13～20％スリム※な先端！

● 歯槽骨に沿わせながら歯周靭帯を
　　  切断することにより低侵襲なエキストを実現

● 視認性の良いブラックラインコーティング

先端の厚みがスリムなため、
歯根膜腔に沿わせるような角度で

容易に挿入可能

2mm幅 

13％スリム※

3mm幅 

20％スリム※

※通常のルクセーティングエレベーターとの比較

スリム2S  　2mm 直  
BL（ブラックライン）
ELSLIM2SSX 10,800円

スリム3S  　3mm 直  
BL（ブラックライン）
ELSLIM3SSX 10,800円

スリム2C  　2mm 曲  
BL（ブラックライン）
ELSLIM2CSX 10,800円

スリム3C  　3mm 曲  
BL（ブラックライン）
ELSLIM3CSX 10,800円

臨床動画 ルクセーティングエレベーター『スリム』を用いて臨在歯・骨への負担が低減された  6の抜歯 

②楔作用を利用し、ある程度進んだら
再度回転させながら歯周靱帯の 
切断を繰り返し歯牙を脱臼

①バーで歯根分割を行い、 
ルクセーティングエレベーター 
『スリム』を回転させながら 
歯周靭帯を切断し歯根に沿って 
垂直方面に進める

画像・動画提供：中山雪詩先生③鉗子を用いて愛護的に抜去

この症例の動画はこちらから 
ご覧いただけます
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おすすめ品★

https://youtu.be/AT16cQ-5vXU




3.5mm 3.5mm 3.5mm

エレベーター バーナード

ルクセーティングハイブリッド

薄いスピア型の先端で、狭い歯根膜空隙にも挿入が可能なシンデスモトームです。ペリオトームとしても、ルートチップエレベーターとしても使用できます。

薄く適正な角度に屈曲した先端部と太いハンドルでデザインされたルクセーティングハイブリッドは根尖方向および
隣接歯間部へのアクセスを改善するとともに、抜歯時に歯周靭帯の切断ができ、頬側歯槽骨の保存を可能にします。
ブラックラインもご用意がございます。

ルクセーティングエレベーター
ルクセーティングエレベーターは、歯周靭帯を切断するための
薄くて鋭いブレードがついています。
エレベーターのように「てこの原理」で使用するのではなく、
揺らして歯根膜を切断しながら使用することで、隣接歯にかかる圧力を軽減します。

歯周靭帯を歯周靭帯を
切断しなが

ら残根除去
 !!

切断しなが
ら残根除去

 !!

残根の除去
には曲、遠

心用S、

残根の除去
には曲、遠

心用S、

近心用Sがあれば
全顎対応可

能です

近心用Sがあれば
全顎対応可

能です

ライト 6
BL（ブラックライン）
BER6X 12,100円

レフト 7
BL（ブラックライン）
BER7X 12,100円

11
BL（ブラックライン）
BER11X 12,100円

曲  ★　2.5mm

BL（ブラックライン）
EPTSMCX 14,300円

#6（サテンスチール）
EPTSMC 13,200円

遠心用 S  ★　2.3mm

BL（ブラックライン）
EPTSMDX 14,300円

#6（サテンスチール）
EPTSMD 13,200円

近心用 S  ★　2.3mm

BL（ブラックライン）
EPTSMMX 14,300円

#6（サテンスチール）
EPTSMM 13,200円

直 スペード   4.0mm 直
BL（ブラックライン）
EPTSSPX 14,300円

#6（サテンスチール）
EPTSSP 13,200円

直  　2.5mm

BL（ブラックライン）
EPTSMSX 14,300円

#6（サテンスチール）
EPTSMS 13,200円

遠心用 L  　4.0mm

BL（ブラックライン）
EPTLGDX 14,300円

#6（サテンスチール）
EPTLGD 13,200円

近心用 L  　4.0mm

BL（ブラックライン）
EPTLGMX 14,300円

#6（サテンスチール）
EPTLGM 13,200円

3S  　3mm 直  ★
BL（ブラックライン）
EL3SX 10,800円

2S  　2mm 直  ★
BL（ブラックライン）
EL2SX 10,800円

3C  　3mm 曲  ★
BL（ブラックライン）
EL3CX 10,800円

2C  　2mm 曲  ★
BL（ブラックライン）
EL2CX 10,800円

4S  　4mm 直
BL（ブラックライン）
EL4SX 10,800円

4C  　4mm 曲
BL（ブラックライン）
EL4CX 10,800円

5S  　5mm 直  ★
BL（ブラックライン）
EL5SX 10,800円

5C  　5mm 曲  ★
BL（ブラックライン）
EL5CX 10,800円

クサビ効果
で

クサビ効果
で

侵襲の少な
い

侵襲の少な
い

抜歯が可能抜歯が可能

ルクセーティングエレベーター『スリム』を用いて臨在歯・骨への負担が低減された  6の抜歯 

ブラックラ
イン仕様！！

ブラックラ
イン仕様！！

術野がより
見やすく、

術野がより
見やすく、

さらに切れ
味が長持ち

する
さらに切れ

味が長持ち
する

高性能のブ
ラックコー

ティングを
施していま

す！

高性能のブ
ラックコー

ティングを
施していま

す！

残根や破折
した

残根や破折
した

歯牙の抜去
におすすめ

歯牙の抜去
におすすめ

キット 
BL（ブラックライン） EPTKITX   115,500円
#6（サテンスチール）EPTKIT　 107,800円

ブラックライン
サテンスチール

ルクセーティングハイブリッドはキットも
ご用意しております。
ブラックラインキット（EPTKITX）：左記7本
（BL）、IMSカセット インフィニティ（単品
定価20,000円）を含む
※ブラックラインキットには製品の特性上 
　ストーンは含まれません。

サテンスチールキット（EPTKIT）：左記7本
（#6）、IMSカセット（単品定価 16,600円）、 
セラミックストーン円筒型（単品定価 
5,500円）を含む
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掲載製品すべて 特別価格！
期間：202 5年7月2 2日（火）～9月1 9日（金）

※標準価格は全て税抜



【側面】 【正面】 

持針器

6 - 0
7 - 0
8 - 0

6 - 0
7 - 0
8 - 0

5 - 0
6 - 0
7 - 0
8 - 0
9 - 0
10-0

4 - 0
5 - 0
6 - 0

6 - 0
7 - 0
8 - 0

6 - 0
7 - 0
8 - 0

上段：①、下段：②～⑤

マイクロ 
カストロビージョ
直 DPV
全長：18cm

NHDPV   
86,100円
ダイヤモンドダスト
ヨーロッパハンドル

マイクロ 
カストロビージョ
曲 DCPVN
全長：18cm

NHDCPVN   
86,100円
ダイヤモンドダスト
ヨーロッパハンドル

マイクロ 
カストロビージョ
スイスペリオ
全長：18cm

SPNHDPVN   
86,100円
ヨーロッパハンドルより
更に凸凹の少ない
スムースハンドル

カストロビージョ 
直 5024R
全長：18cm

NH5024R   
80,900円
パーマシャープ 
（タングステンカーバイド付） 
ラウンドハンドル

カストロビージョ
シミオン 直
全長：18cm

NH5024SIM   
80,900円
パーマシャープ 
（タングステンカーバイド付） 
ラウンドハンドル 
NH5024Rより 
大きめな先端

① ② ③

⑤

マイクロ 
カストロビージョ
曲 DCPV
全長：18cm

NHDCPV   
86,100円
ダイヤモンドダスト
ヨーロッパハンドル

4-0, 5-0対応の4-0, 5-0対応の

マイクロマイクロ
カストロビ

ージョ
カストロビ

ージョ

先端幅
約1.0mm

先端幅
約1.8mm

先端幅
約1.0mm

先端幅
約1.0mm

先端幅
約1.7mm

【先端の形状】

① ①② ②③ ③④ ④⑤ ⑤

【ハンドルの形状】

カストロビージョ  
コーテリーニ 直
全長：18cm

NH5024CORT 
80,900円
パーマシャープ
（タングステンカーバイド付）
ラウンドハンドル
NH5024Rより
先端が細くなっています

5 - 0
6 - 0
7 - 0
8 - 0

先端幅
約1.5mm

4 - 0
5 - 0
6 - 0

④

マイクロ 
カストロビージョ
直 DPVN
全長：18cm

NHDPVN   
86,100円
ダイヤモンドダスト
ヨーロッパハンドル

4-0, 5-0対応の4-0, 5-0対応の

マイクロマイクロ
カストロビ

ージョ
カストロビ

ージョ

先端幅
約1.7mm

6 - 0
7 - 0
8 - 0
9 - 0

1 0 - 0

軽量で軽量で
高強度！高強度！

3 - 0
4 - 0

マイクロ 
カストロビージョ
直 チタン TMBH
全長：18cm

NHTMBH
152,300円
ダイヤモンドダスト
ヨーロッパハンドル

カストロビージョ 
曲 5024RC
全長：18cm

NH5024RC   
80,900円
パーマシャープ 
（タングステンカーバイド付） 
ラウンドハンドル

先端幅
約2.4mm

先端幅
約1.5mm

先端幅
約1.0mm
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おすすめ品★

6 -0～8 -0の細い 
縫合針を確実に把持し、
力を加えなくても 
僅かな力でロックが
かかり、手指の動きがより
確実に伝達！僅かな力で
ロックをかけられるため、
縫合針を把持する手の 
ブレを抑制！！

軽い力でロ
ック！

軽い力でロ
ック！



20本用
外形寸法：203mm ×280mm ×32mm
20本のインスツルメントが収納可能
※ヒンジ用クリップは別売です

IM4206  ラベンダー　 20,800円
IM4208  ブルー　 　 20,800円

持針器

3 - 0
4 - 0
5 - 0
6 - 0

3 - 0
4 - 0
5 - 0

カストロビージョ 曲 
5021  ★
全長：14cm

NH5021 78,800円
パーマシャープ
（タングステンカーバイド付）

基本のカス
トロ！

基本のカス
トロ！

基本のカス
トロ！

基本のカス
トロ！

カストロビージョ 直
5020  ★
全長：14cm

NH5020 78,800円
パーマシャープ
（タングステンカーバイド付）

5 - 0
6 - 0
7 - 0

5 - 0
6 - 0
7 - 0

コンパクト
な形状なの

で
コンパクト

な形状なの
で

手が小さな
ドクターに

手が小さな
ドクターに

おすすめで
す

おすすめで
す

ヒューフレ
ディグルー

プで
ヒューフレ

ディグルー
プで

最も売れて
いる持針器

！
最も売れて

いる持針器
！

ダーフ 
5032
全長：11.5cm

NH5032　 31,500円
パーマシャープ
（タングステンカーバイド付）

クライルウッド 
5038  ★
全長：15cm

NH5038　 31,500円
パーマシャープ
（タングステンカーバイド付）

マシューコーチャー 
5074
全長：14cm

NH5074　 
42,000円
パーマシャープ
（超硬付）

1 -0
2 - 0
3 - 0
4 - 0

ホルセイ 
5037
全長：13cm

NH5037  31,500円
パーマシャープ
（タングステンカーバイド付）

3 - 0
4 - 0
5 - 0
6 - 0

1 - 0
2 - 0
3 - 0
4 - 0

マシュー
全長：14cm

NHM　  31,500円
タングステンカーバイドなし

先端幅
約2.6mm

先端幅
約2. 2mm

先端幅
約2.6mm

先端幅
約1.8mm

先端幅
約1.8mm

先端幅
約1.8mm

IMS カセット シグネチャー  シリーズ（インスツルメント・アクセサリーは含まれません）
感染管理 関連商品

IMSカセットは単なる容器ではなく、洗浄時の洗浄剤と内容物の接触や滅菌時の蒸気浸透性を考慮したデザインです。
丈夫で手入れが簡単なステンレス製で、シリコン製のレールがインスツルメントをしっかり固定します。

外科器具の外科器具の
管理におす

すめ
管理におす

すめ

US/HP用 L  ★
外形寸法：76mm × 203mm × 32mm
ハンドピース2～3本または
超音波インサート5本が収納可能
IM60H8  ブルー　 12,600円

16本用
外形寸法：203mm ×280mm ×32mm
16本のインスツルメントと付属品が収納可能
※ヒンジ用クリップは別売です

IM4160  レッド　    20,800円
IM4165  イエロー　20,800円
IM4168  ブルー　  20,800円
IM4169  グリーン　 20,800円

交換用S US/HP用 L
マット＆シリコンストッパーセット
IMSカセット 16本用の空きスペースに
おすすめです ※ケースは含まれません

IM60H8RAIL  ブルー　 2,100円

カストロビージョの収納におすすめ！
洗浄・滅菌時、破損を防止！

16本用カセットの空きスペースに
マット＆シリコンストッパーセットを入れて
カストロビージョを収納できます！

空
き
ス
ペ
ー
ス

メイヨー・ヘガー 
5042
全長：16cm

NH5042  31,500円
パーマシャープ
（タングステンカーバイド付）

1 - 0
2 - 0
3 - 0
4 - 0

先端幅
約1.8mm

先端幅
約1.9mm
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はさみ
タングステンカーバイドが貼付されたパーマシャープ、ブラックライン、スタンダードなど、様々なラインナップがあります。

ラグランジュ 曲 14  ★
全長：11.5cm
ブラックライン（ギザ付ブレード1枚）
S14SCX 27,300円
スタンダード（ギザ付ブレード1枚）
S14 16,800円

アイリス  直 17
全長：11.5cm
ブラックライン（ギザ付ブレード1枚）
S17SCX 27,300円
スタンダード（ギザなし）
S17 14,700円アシスタン

トの方にも
人気者！

アシスタン
トの方にも

人気者！

臼歯部に届
きやすい

臼歯部に届
きやすい

複屈曲型！複屈曲型！

ゴールドマン
フォックス 曲 16
全長：13.5cm
隣接面での使用に適用
ブラックライン（ギザ付ブレード1枚）
S16SCX 27,300円
スタンダード（ギザ付ブレード1枚）
S16 16,800円

パーマシャープ
ゴールドマン
フォックス 曲 
5081
全長：13cm　
ギザ付ブレード1枚
隣接面での使用に適用
S5081 44,100円

パーマシャープ
アイリス 曲 
5083
全長：11.5cm　
ギザなし
S5083 
44,100円

パーマシャープ
アイリス 直 
5082
全長：11.5cm　
ギザなし
S5082
44,100円

マイクロ
カストロビージョ
曲 PV  ★
ブラックライン
全長：18cm

SPVX 
86,300円
スタンダード
全長：18cm

SPV 
77,500円

細かな部位への
アクセスに最適な
小さな作業部

マイクロ
カストロビージョ
スイスペリオ
全長：18cm

SPSPV 
77,500円

マイクロ
カストロビージョ
スイスペリオ 45°
全長：18cm

SPSPV45  
86,300円

アイリス 曲 18  ★
全長：11.5cm
ブラックライン（ギザ付ブレード1枚）
S18SCX 27,300円
スタンダード（ギザなし）
S18 14,700円

マイクロ
カストロビージョ 
曲 チタン
全長：18cm

STMBH   
136,500円
ダイヤモンドダスト
ヨーロッパハンドル

抜糸ばさみ抜糸ばさみ

ヒューフレディ
13S
全長：12cm
先端が鉤状になっているので、
ピンセットで引っ張らなくても、
縫合糸がそのままカットできます。

S13S 16,800円

コーテリーニ 曲 ★
全長：12cm　
ギザ付ブレード1枚
「スーパーカット」シリーズの 
はさみのブレードは、
一方は細やかなギザ付き、
もう一方はかみそりの刃のような
鋭い仕上げとなっており、
すべりを防止しながら 
組織を切除できます。

スーパーカット

SCORTSC　  
18,900円

ケリー 1
全長：16cm　
ギザ付ブレード1枚
S1 16,800円
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45°

ギザなし

軟組織の細かい切除や、 
術野マージンや移植用 
粘膜のトリミングに使用！ 
やや屈曲した鋭利な 
作業端をもつ 
微細な組織用 
マイクロはさみ！！

ギザ付

大臼歯遠心部の 
難しい部分にも 
容易にアクセスでき、 
縫合糸カットの際など 
アシスタントにも
やさしい！

45°に傾いた
はさみで 

45°に傾いた
はさみで 

臼歯部遠心
面でも 

臼歯部遠心
面でも 

ピンポイン
ト！

ピンポイン
ト！歯肉のトリ

ミングに…
歯肉のトリ

ミングに…



ティッシュプライヤー
縫合時の歯肉や切開歯肉の保持・固定に使用します。パーマシャープ(TP5041, TP5042)は
先端に超硬（タングステンカーバイド）が付与されており、より滑りにくくなっています。

アイリス  直 17
全長：11.5cm
ブラックライン（ギザ付ブレード1枚）
S17SCX 27,300円
スタンダード（ギザなし）
S17 14,700円

マイクロ 
ダイヤモンドダスト 
DAPV 直 無鉤  ★
全長：18cm

TPDAPV 
58,800円

マイクロ
LCOSM
直 マルチ  ★
全長：18cm

TPSLCOSM  
58,800円

マイクロ
LCOCMN
曲 マルチ
全長：18cm

TPSLCOCMN  
58,800円

アドソン 無鉤 全長：12cm

5041  パーマシャープ 　  TP5041　26,300円
先端幅：約1.4mm

41  スタンダード　　　 　TP41　　   10,800円
先端幅：約1.3mm

アドソン 有鉤 全長：12cm

5042  パーマシャープ　TP5042　 29,400円
先端幅：約1.4mm

42  スタンダード　　　   TP42　　   10,800円
先端幅：約1.3mm

ティッシュプライヤー
マイクロ スイスペリオ
全長：18cm

SPTPDAPV 
58,800円
無鉤
組織損傷を最小限に抑える
先端デザイン

縫合用プライヤー

コーン 全長：15cm
SP20   13,500円

【縫合用プライヤー コーン使用中】
縫合したい部位を把持したまま縫合できるので、
縫合の際に生じるズレを防止できます。

【マイクロサージカル サイナスライン使用中】
組織に対して直角に刺入できる
画像提供：矢野  孝星先生

先端幅：約1.3mm

マイクロサージカルコーン
全長：15cm

SPM20               56,700円
GTR（組織再生誘導）法時などでおすすめ
先端部にダイヤモンドダスト加工

ティッシュプライヤー
マイクロ スイスペリオ
アナトミカル
全長：18cm

SPTPDSSPV 
58,800円　
有鉤

マイクロ 
チタン 
ASTMBH 
直 無鉤
全長：約18cm

TPASTMBH 
115,500円

マイクロ 
チタン 
ダイヤモンドダスト 
STMBH 
直 有鉤
全長：約18cm

TPSSTMBH 
115,500円

ジェラルド 1
無鉤 
全長：18cm

TPG1 
13,700円
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掲載製品すべて 特別価格！
期間：202 5年7月2 2日（火）～9月1 9日（金）
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マイクロサージカル サイナスライン
SP20SLEM　58,800円
GTR（組織再生誘導）法時などでおすすめ
先端部にダイヤモンドダスト加工

縫合／結紮用だが、 
軟組織の把持にも適用！
精細な作業端は 
縫合糸をしっかり把持し
外科処置中の組織損傷 
リスクを低減！　

先端幅：約0.5mm

先端幅：約0.6mm 先端幅：約0.7mm

マイクロ用で有鉤タイプ！！
フラップやグラフトマージンを 
不必要に傷つけることなく 
口腔粘膜を確実に把持！！

先端幅：約0.6mm 先端幅：約0.6mm 先端幅：約0.7mm 先端幅：約0.7mm

細い先端部
で 

細い先端部
で 

縫合糸や軟
組織の

縫合糸や軟
組織の

把持に…把持に…
マイクロ用で

有鉤タイプ！
マイクロ用で

有鉤タイプ！

細い先端が
ピッタリと

細い先端が
ピッタリと

合うので、し
っかり掴める

！
合うので、し

っかり掴める
！



3.35mm

4.0mm

8-11-13-15-18mm

4.0mm

6.0mm

ペリオドンタルチゼル ブーザーは
先端部背面がカーブしており、
骨造成時の自家骨採取に適しています。

【オッセンバイン 2使用例】

ペリオドンタルチゼル（のみ）

ボーンプラガー

ペリオサージカルキュレット
従来のグレーシー・ユニバーサルキュレットより、シャンク及びブレードが太くてしなりにくいので、強固に付着した沈着物が手早く除去できます。
両刃タイプなので、1本で全顎対応です。シャープニングは歯周用のキュレットと同様に行えます。

フラップ時
、不良肉芽

や沈着物を

フラップ時
、不良肉芽

や沈着物を

素早く除去
！

素早く除去
！

BL（ブラックライン） PPBUSER13X 12,400円
#6（サテンスチール） PPBUSE1/36 11,000円

ブーザー 1/3

ロードス バック・アクション 36/37   ★
プルストロークで使用。歯牙に隣接した骨を外傷を引き起こすことなく除去できます。
特に最後臼歯の遠心面での使用に有効です。

#9（エバーエッジ） C36/379 10,700円
#6（サテンスチール） C36/376 9,400円

TG-O
プッシュストロークで使用。半円状の斜めの切り込みが両側に入れられています。

#6（サテンスチール）   CTG-O6 9,600円
#2（角柄）   CTG-O 9,600円

オッセンバイン 1   CO1  9,600円
オッセンバインは骨の形態修正に適しています。
半円状の斜めの切り込みが両側に入れられています。
フラップの引き起こしや二次口蓋フラップの除去にも使用できます。

ボーンプラガー  グリスデイル
BL（ブラックライン） PLGGR1X 7,700円

プリチャード 1/2
#9（エバーエッジ） 

SPR1/29 6,600円

クレイマー・ネビンズ 3  ★
#9（エバーエッジ） 

SKRA39 6,600円

ハンドルの種類 #9（エバーエッジ）BL（ブラックライン）

オッセンバイン 2  CO2　          9,600円

サイナスリフトインスツルメント 

クレイマー・ネビンズ 6577　   
IMP6577SCX　    14,300円

4.1 mm

7.6 mm

グリスデイルを使用して充填中

クレイマー・ネビンズ 6578　   
IMP6578SX　    14,300円

4.1 mm

7.6 mm
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4.2mm

ボーンキュレット（鋭匙）

ファイル（やすり）

リトラクター

多量の軟組織を容易に除去できるようにデザインされています。
縦長な作業部縦長な作業部

円型の作業部円型の作業部
長めの
長めのシャンク
シャンク

ルーカスルーカス ミラーミラー

2.0mm

2.0mm

2.8mm

2.8mm

3.5mm

3.5mm

2.8mm

4.2mm

3.4mm

3.6mm

3.6mm

2.9mm

2.9mm

ルーカスタイプ

ミラータイプ

ブレードタ
イプで不良

肉芽をしっ
かり、

ブレードタ
イプで不良

肉芽をしっ
かり、

素早く搔き
取れる鋭匙

素早く搔き
取れる鋭匙

ルーカス 86   ★
BL（ブラックライン） CL86X 9,900円
#6（サテンスチール） CL866 8,800円

ルーカス 84
BL（ブラックライン） CL84X 9,900円
#6（サテンスチール） CL846 8,800円

ルーカス 87 
BL（ブラックライン） CL87X 9,900円
#6（サテンスチール） CL876 8,800円

ミラー 9
#6（サテンスチール） CM96 8,800円

ミラー 10   ★
#6（サテンスチール） CM106 8,800円

ミラー 11
#6（サテンスチール） CM116 8,800円

ミラー 12
#6（サテンスチール） CM126 8,800円

ペリオドンタルファイル シュガーマン 1S/2S
近遠心用（刃：2面）
#6（サテンスチール） FS1/2S6 10,800円

ペリオドンタルファイル シュガーマン 3S/4S
頬舌用（刃：3面）
骨縁上および骨縁下ポケット内の肉芽組織の除去に適しています。

#6（サテンスチール） FS3/4S6 10,800円

# 6（サテンスチール）

シュガーマン 3S/4S 使用中

サージカルリトラクター  インプラント用  
全長：23cm
IR    33,000円 

ミネソタ大学型 ★
BL（ブラックライン） CRMX 5,800円 
       （従来品） CRM 5,800円 

コロンビア
CRC    5,800円 

ブラックラ
インは乱反

射を抑制し
、

ブラックラ
インは乱反

射を抑制し
、

より良好な
術野を確保

します！

より良好な
術野を確保

します！
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ペリオトーム（歯周靭帯刀）
薄く鋭利な刃で歯周靭帯を切断することで、
周囲の歯槽骨への損傷を抑えながら抜歯を容易にします。

使いやすい小さめの剥離子と、
滑りにくいギザ付きリトラクターが
対になっています。

ペリオスチール（骨膜剥離子）
組織の把持・保護・排除する際に使用します。
一般的な外科処置に際し、術中に生じる偶発的な損傷を軽減するため、また組織を保護するために使用します。

ブーザー ★
BL（ブラックライン） PPBUSERX 10,800円 
#6（サテンスチール） PPBUSER6 9,600円 

ラバンカ 改良型3 ★
#6（サテンスチール） PPLABANC36 14,400円 

プリチャード PR3
BL（ブラックライン） PPR3X 10,800円 
#6（サテンスチール） PPR36 9,600円 

1.4mm

2.0mm 2.0mm

1.4mm

4.3mm 3.8mm

1本で歯肉
の剥離と排

除が可能

1本で歯肉
の剥離と排

除が可能

ブラックラ
インは歯肉

排除時に乱
反射を抑制

し、

ブラックラ
インは歯肉

排除時に乱
反射を抑制

し、

より良好な
術野を確保

 !!

より良好な
術野を確保

 !!

2 前歯用
BL（ブラックライン） PT2X 7,500円 
#6（サテンスチール） PT2 7,000円 

1 臼歯用
BL（ブラックライン） PT1X 7,500円 
#6（サテンスチール） PT1 7,000円 

アレン 臼歯用
BL（ブラックライン） PPAELPX 14,400円
#6（サテンスチール） PPAELP 13,700円

アレン 前歯用 ★
BL（ブラックライン） PPAELAX 14,400円
#6（サテンスチール） PPAELA 13,700円

歯間乳頭な
ど

歯間乳頭な
ど

繊細な剥離
に

繊細な剥離
に

おすすめおすすめ

3.4mm

11.0mm

11.0mm  ギザ付

3.7mm4.7mm

4.0mm

ハーシュフェルト 20
#6（サテンスチール） P206 9,600円 
#2（角柄）  P20 9,600円 

ステイグマン スプリッター
粘膜骨膜の剥離や挙上に使用します。
スペード型の先端は、穿孔が生じにくいように丸くなっています。
#SS（スムースハンドル） PPSTEIG 14,400円 

4.3mm 2.8mm

画像提供：Prof .  Mauro Labanca

ゴールドマンフォックス 14
BL（ブラックライン） P14X 10,800円 
#6（サテンスチール） P146 9,600円 
#2（角柄）  P14 9,600円 

5.8mm
5.8mm

モルト 9 ★
BL（ブラックライン） P9X 10,800円 
#6（サテンスチール） P96 9,600円 
#522（角柄）  P9 9,600円 

8.4mm 4.3mm

ヒューフレ
ディグルー

プで
ヒューフレ

ディグルー
プで

最も売れて
いる

最も売れて
いる

剥離子！剥離子！
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ペリオドンタルナイフ・トンネリングナイフ
切開や歯肉の豊隆形成や歯間部歯肉組織の切除に使用されます。

スカルペルハンドル（メスハンドル）シリンジ

ハンドルの
種類

#6（サテンスチール）
#9（エバーエッジ）
BL（ブラックライン）

#2（角柄 ）

マイクロブ
レード用

マイクロブ
レード用

サイナスリ
フト時の

サイナスリ
フト時の

骨補填にお
すすめ！！

骨補填にお
すすめ！！

歯頚部に沿
った切開が

しやすい

歯頚部に沿
った切開が

しやすい

ペンタイプ
のメスハン

ドル
ペンタイプ

のメスハン
ドル

ミニブレード用 ★　SHDPV　28,600円 
ボーングラフト
シリンジ 7mm　
内径 5.8mm。
目詰まりを防ぐため、
先端から充填します。
SYBG　26,400円

5　バランスのとれた丸柄のハンドルで、ペンのようにハンドルを回転させながら使用することもでき、
届きにくい部位などでの操作が容易です。
10-130-05　 11,700円

ヨーロッパスタイル 5E ★　バランスのとれた丸柄のハンドルで、
ペンのようにハンドルを回転させながら使用することもでき、届きにくい部位などでの操作が容易です。
また、シンプルなデザインのグリップで、グリップ部分に付着した汚染物の洗浄が容易です。
10-130-05E　11,700円

5A　10-130-05A　11,700円

トンネリングナイフ 2
1.8mm/2.4mm

BL（ブラックライン） TKN2X 12,800円 
#6（サテンスチール） TKN2 11,700円 

トンネリングナイフ 1 
1.8mm/2.4mm

BL（ブラックライン） TKN1X 12,800円 
#6（サテンスチール） TKN1  11,700円

キドニーナ
イフ

キドニーナ
イフ

スピアーナ
イフ

スピアーナ
イフ

ゴールドマンフォックス 11
槍型（スピア）ポイント 
臼歯部に適合しやすいブレード角度。
#6（サテンスチール） KGF116 12,300円 

ゴールドマンフォックス 7
ヘビーシャンクタイプ － 長斜切開に適したブレード角度。
楕円形のブレードなので臼歯部に適用。
#6（サテンスチール） KGF76 12,300円 

オーバン アレン改良型 1/2
KO1/2に比べ30％薄いデザイン。垂直的および水平的方向への
骨膜上粘膜を切除。丸みを帯びた先端部により穿孔のリスクが低減。
BL（ブラックライン） KO12KPO3AX 15,900円 
#9（エバーエッジ） KO12KPO3A9 13,800円 
#6（サテンスチール） KO12KPO3A6 12,300円  

カークランド 15/16
歯肉除去や歯肉整形時の第一次斜切開用。特に臼歯部に適用。
BL（ブラックライン） KK15/16X 15,900円 
#6（サテンスチール） KK15/166 12,300円 

オーバン1/2 ★　角度のついたブレードと複屈曲のシャンクで臼歯部に適用。隣接歯間部歯肉の切除にも使用。
BL（ブラックライン） KO1/2X 15,900円  #6（サテンスチール） KO1/26 12,300円 
#9（エバーエッジ） KO1/29 13,800円 

カークラン
ドメス

カークラン
ドメス

オルバン（
型）ナイフ

オルバン（
型）ナイフ

トンネリングインスツルメント クインシー 2 
BL（ブラックライン） FQUINCEY2X    13,200円 

トンネリングインスツルメント クインシー 1 
BL（ブラックライン） FQUINCEY1X    13,200円 

1.5mm 1.5mm

1.5mm 1.5mm

ミニブレード用 チタン　SHTMBH   35,200円
ダイヤモンドダスト  ヨーロッパハンドル
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掲載製品すべて 特別価格！
期間：202 5年7月2 2日（火）～9月1 9日（金）

※標準価格は全て税抜
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製品名 パートコード 標準価格（円） 数量

抜歯鉗子
ダイヤモンドダスト

スタンダード 1 F1XSD 39,600
35 F35XSD 39,600
アピカル 35 FAF35XSD 39,600
67 F67XSD 39,600
44 FX44XSD 39,600
51 FX51XSD 39,600
36 F36XSD 39,600
アピカル 36 FAF36XSD 39,600
13 F13XSD 39,600
21 F21XSD 39,600
45 FX45XSD 39,600

抜
歯
鉗
子 

プ
レ
ジ
デ
ン
シ
ャ
ル

クライヤー ユニバーサル 150 F150 26,100 
151 F151 26,100 

10S F10S 26,100 
ハリス 17 F17 26,100 
210S F210S 26,100 
222 F222 26,100 

ヒューフレディ 300 F300 31,500 
301 F301 31,500 

IMS潤滑スプレー 236㎖ ILS 3,200 

止血鉗子 ホルステッド・モスキート 曲 3 H3 10,300 
直 4 H4 10,300 

骨鉗子
ミニフリードマン RMF 44,100 

90° RMF90 59,900 
クレイマー・ネビンズ RKN 57,800 
ベイヤー ダブルアクション RBEY 68,200 

エレベーター 
スペシャルタイプ

1S EL4032 9,500 
1C EL3042 9,500 
3S EL3024 9,500 
3C EL4014 9,500 
4S EL4031 9,500 
4C EL3092 9,500 

アーカンサスストーン ベイツ 5 SS5 15,400 

ルートチップエレベーター
ハイドブリンク  1 #502 EHB1 8,000 
ハイドブリンク  2 #502 EHB2 8,000 
ハイドブリンク  3 #502 EHB3 8,000 

ルクセーティング
エレベーター 
スリム

2S BL ELSLIM2SSX 10,800 
2C BL ELSLIM2CSX 10,800 
3S BL ELSLIM3SSX 10,800 
3C BL ELSLIM3CSX 10,800 

ルクセーティング
エレベーター 

2S BL EL2SX 10,800 
2C BL EL2CX 10,800 
3S BL EL3SX 10,800 
3C BL EL3CX 10,800 
4S BL EL4SX 10,800 
4C BL EL4CX 10,800 
5S BL EL5SX 10,800 
5C BL EL5CX 10,800 

ルクセーティング
ハイブリッド

曲 BL EPTSMCX 14,300 
#6 EPTSMC 13,200 

遠心用 S BL EPTSMDX 14,300 
#6 EPTSMD 13,200 

近心用 S BL EPTSMMX 14,300 
#6 EPTSMM 13,200 

直 スペード BL EPTSSPX 14,300 
#6 EPTSSP 13,200 

直 BL EPTSMSX 14,300 
#6 EPTSMS 13,200 

遠心用 L BL EPTLGDX 14,300 
#6 EPTLGD 13,200 

近心用 L BL EPTLGMX 14,300 
#6 EPTLGM 13,200 

キット BL EPTKITX 115,500 
#6 EPTKIT 107,800 

エレベーター 
バーナード

ライト 6 BL BER6X 12,100 
レフト 7 BL BER7X 12,100 
11 BL BER11X 12,100 

持
針
器 

マイクロ
カストロビージョ

スイスペリオ SPNHDPVN 86,100 
直 DPV NHDPV 86,100 
曲 DCPV NHDCPV 86,100 
直 DPVN NHDPVN 86,100 
曲 DCPVN NHDCPVN 86,100
直 チタン TMBH NHTMBH 152,300

カストロビージョ

直 5024R RH NH5024R 80,900 
曲 5024RC RH NH5024RC 80,900 
コーテリーニ 直 RH NH5024CORT 80,900 
シミオン 直 RH NH5024SIM 80,900 
直 5020 NH5020 78,800 
曲 5021 NH5021 78,800 

ダーフ 5032 NH5032 31,500 
ホルセイ 5037 NH5037 31,500 
クライルウッド 5038 NH5038 31,500 
メイヨー・ヘガー 5042 NH5042 31,500 
マシューコーチャー 5074 NH5074 42,000 
マシュー NHM 31,500 

感
染
管
理

関
連
商
品

IMSカセット 
シグネチャー

US/HP用 L ブルー IM60H8 12,600 
16本用 レッド IM4160 20,800 
16本用 イエロー IM4165 20,800 
16本用 ブルー IM4168 20,800
16本用 グリーン IM4169 20,800
20本用 ラベンダー IM4206 20,800
20本用 ブルー IM4208 20,800

交換用S US/HP用 L マット＆シリコンストッパーセット ブルー IM60H8RAIL 2,100 

は
さ
み

マイクロ カストロビージョ 
スイスペリオ

SPSPV 77,500 
45° SPSPV45 86,300 

マイクロ カストロ
ビージョ 曲 PV

BL  SPVX 86,300 
スタンダード SPV 77,500 

マイクロ カストロビージョ 曲 チタン STMBH 136,500 

ラグランジュ 曲 14 BL S14SCX 27,300 
スタンダード S14 16,800 

製品名 パートコード 標準価格（円） 数量

は
さ
み

ゴールドマン
フォックス 曲 16

BL  S16SCX 27,300 
スタンダード S16 16,800 

アイリス 直 17 BL  S17SCX 27,300 
スタンダード S17 14,700 

アイリス 曲 18 BL  S18SCX 27,300 
スタンダード S18 14,700 

パーマシャープ
ゴールドマンフォックス 曲 5081 S5081 44,100 
アイリス 直 5082 S5082 44,100 
アイリス 曲 5083 S5083 44,100 

コーテリーニ 曲 スーパーカット SCORTSC 18,900 
ケリー 1 S1 16,800 
縫合用 ヒューフレディ 13S S13S 16,800 

縫合用
プライヤー

マイクロサージカル サイナスライン SP20SLEM 58,800 
マイクロサージカル コーン SPM20 56,700 
コーン SP20 13,500 

テ
ィ
ッ
シ
ュ

プ
ラ
イ
ヤ
ー

マイクロ スイスペリオ SPTPDAPV 58,800 
マイクロ スイスペリオ アナトミカル SPTPDSSPV 58,800 
マイクロ ダイヤモンドダスト DAPV 直 無鉤 TPDAPV 58,800 
マイクロ LCOSM 直 マルチ TPSLCOSM 58,800 
マイクロ LCOCMN 曲 マルチ TPSLCOCMN 58,800 
マイクロ チタン ASTMBH 直 無鉤 TPASTMBH 115,500
マイクロ チタン ダイヤモンドダスト STMBH 直 有鉤 TPSSTMBH 115,500
ジェラルド 1 無鉤 TPG1 13,700 

アドソン 無鉤 5041 パーマシャープ TP5041 26,300 
41 スタンダード TP41 10,800 

アドソン 有鉤 5042 パーマシャープ TP5042 29,400 
42 スタンダード TP42 10,800 

ペリオサージカルキュレット プリチャード 1/2 #9 SPR1/29 6,600 
クレイマー・ネビンズ 3 #9 SKRA39 6,600 

ペ
リ
オ
ド
ン
タ
ル

チ
ゼ
ル

ブーザー 1/3 BL PPBUSER13X 12,400 
#6 PPBUSE1/36 11,000

ロードス バック・アクション 36/37 #9 C36/379 10,700 
#6 C36/376 9,400 

TG-O #6 CTG-O6 9,600 
#2 CTG-O 9,600 

オッセンバイン 1 #524 CO1 9,600 
オッセンバイン 2 #524 CO2 9,600 

サイナスリフト
インスツルメント

クレイマー・
ネビンズ

6577 BL IMP6577SCX 14,300
6578 BL IMP6578SX 14,300

ボーンプラガー グリスデイル BL PLGGR1X 7,700 

ボ
ー
ン
キ
ュ
レ
ッ
ト

ルーカス

86 BL CL86X 9,900 
#6 CL866 8,800 

84 BL CL84X 9,900 
#6 CL846 8,800 

87 BL CL87X 9,900 
#6 CL876 8,800 

ミラー
9 #6 CM96 8,800 
10 #6 CM106 8,800 
11 #6 CM116 8,800 
12 #6 CM126 8,800 

ファイル ペリオドンタルファイル
 シュガーマン

1S/2S #6 FS1/2S6 10,800 
3S/4S #6 FS3/4S6 10,800 

サージカルリトラクター インプラント用 IR 33,000 

チークリトラクター ミネソタ大学型 BL CRMX 5,800 
CRM 5,800 

コロンビア CRC 5,800 

ペ
リ
オ
ス
チ
ー
ル

ステイグマン スプリッター #SS PPSTEIG 14,400

ブーザー BL PPBUSERX 10,800
#6 PPBUSER6 9,600

アレン 前歯用 BL PPAELAX 14,400
#6 PPAELA 13,700

アレン 臼歯用 BL PPAELPX 14,400
#6 PPAELP 13,700

ゴールドマンフォックス 14
BL P14X 10,800
#6 P146 9,600
#2 P14 9,600

モルト 9
BL P9X 10,800
#6 P96 9,600 
#522 P9 9,600 

プリチャード PR3 BL PPR3X 10,800
#6 PPR36 9,600

ハーシュフェルト 20 #6 P206 9,600
#2 P20 9,600

ラバンカ 改良型 3 #6 PPLABANC36 14,400

ペリオトーム
1 臼歯用 BL PT1X 7,500

#6 PT1 7,000

2 前歯用 BL PT2X 7,500
#6 PT2 7,000

ペ
リ
オ
ド
ン
タ
ル
ナ
イ
フ
・

ト
ン
ネ
リ
ン
グ
ナ
イ
フ

オーバン 1/2
BL KO1/2X 15,900 
#9 KO1/29 13,800 
#6 KO1/26 12,300 

オーバン アレン改良型 1/2
BL KO12KPO3AX 15,900 
#9 KO12KPO3A9 13,800 
#6 KO12KPO3A6 12,300 

カークランド 15/16 BL KK15/16X 15,900 
#6 KK15/166 12,300 

ゴールドマンフォックス 7 #6 KGF76 12,300 
ゴールドマンフォックス 11 #6 KGF116 12,300 

トンネリングナイフ 1 BL TKN1X 12,800 
#6 TKN1 11,700 

トンネリングナイフ 2 BL TKN2X 12,800 
#6 TKN2 11,700 

トンネリングインスツルメント クインシー 1 BL FQUINCEY1X 13,200 
トンネリングインスツルメント クインシー 2 BL FQUINCEY2X 13,200 

シリンジ ボーングラフトシリンジ 7mm SYBG 26,400
ス
カ
ル
ペ
ル

ハ
ン
ド
ル

ヨーロッパスタイル 5E 10-130-05E 11,700 
5 10-130-05 11,700 
5A 10-130-05A 11,700 
ミニブレード用 SHDPV 28,600 
ミニブレード用 チタン SHTMBH 35,200 

※ご購入の際は、お出入りの歯科商店に注文してください。在庫状況は流動的になりますので予めご了承ください。
キャンペーンを実施していない地域がございます。予めご了承ください。掲載商品の標準価格は2025年7月22日現在のものです。標準価格には消費税等は含まれておりません。


